

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สล.และบริการ กรม สน.สอ.รฝ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก
จำนวน ๑ หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๒๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ดำเนินการก่อสร้างอาคาร สูง ๒ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ม. ยาว ๓๕.๐๐ ม. โครงสร้าง ค.ส.ล. โครงหลังคาเหล็กมุงแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี พื้นที่ชั้นที่ ๑ แบ่งเป็น คลังพัสดุ ห้องนอนเวร ห้อง มว.ส่งกำลังฯ และห้องน้ำส้วม พื้นที่ชั้นที่ ๒ แบ่งเป็น ห้องเก็บพัสดุ ห้อง บก.ร้อย.สล.ฯ ห้อง มว.ควบคุมบัตร ห้อง ผบ.ร้อยสล.ฯ ห้องประชุม กราบพิภทหาร และห้องน้ำ-ส้วม พร้อม สิ่งอำนวยความสะดวก และครุภัณฑ์ประจำอาคาร เป็นต้น

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ส.ค.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๒,๒๐๐,๐๐๐.-บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ ก)
- ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร. ๕ ข)
- ๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- น.อ.หญิงประภาศรี ตั้งจิตเรเจริญ
- น.ท.พรชัย บันลือศรีสกุล
- ร.อ.หญิงพัทธยากร ด้วงอ่ำ
- ร.ท.บัณฑิตย์ บุญพันธ์
- ร.ท.ศุภกิจ โรจนานบุตร

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฝ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดชลบุรี	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สอ.รฝ.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	28 แผ่น
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		วันที่ 27 ส.ค.61	

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฝ.	9,674,719.71.-			
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	1,814,702.00.-			
3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	296,789.00.-			
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร	121,573.00.-			
5	งานภูมิสถาปัตยกรรม , งานถนนและลาน	1,815,398.00.-			
6	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1,562,991.00.-			
7	งานระบบสุขาภิบาลและระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	505,571.00.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	15,791,744.-	1.2517	19,766,526.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			19,766,526.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตเรณู ประธานกรรมการ

น.ท. พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.ท. บัณฑิตย์ บุญพันธ์ กรรมการ

ร.ท. ศุภกิจ โรจนานุตร กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ								
	งานฐานราก ค.ส.ล.								
	- เสาค้ำเข็มเจาะ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.35 x 8.00 ม.	108	ต้น	8,500.-	918,000.-	วัสดุ+ แรงงาน		918,000.-	
	- ค่าสกัดหัวเสาค้ำเข็มเจาะ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.35	108	ต้น	-	-	350.-	37,800.-	37,800.-	
	- SEISMIC TEST	108	ต้น	250.-	27,000.-	วัสดุ+ แรงงาน		27,000.-	
	- DYNAMIC LOAD TEST	2	ต้น	25,000.-	50,000.-	วัสดุ+ แรงงาน		50,000.-	
	- งานเจาะสำรวจดินเพื่อกำหนดความยาวของเสาค้ำเข็ม	1	หลุม	30,000.-	30,000.-	วัสดุ + แรงงาน		30,000.-	
	- ขุดดิน	233	ลบ.ม.	-	-	99.-	23,067.-	23,067.-	
	- คอนกรีตหยาบ	6	ลบ.ม.	2,065.-	12,390.-	91.-	546.-	12,936.-	
	- คอนกรีตฐาน	44	ลบ.ม.	2,140.-	94,160.-	485.-	21,340.-	115,500.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 9 มม. (SR 24)	0.14	ต้น	21,379.-	2,993.-	4,100.-	574.-	3,567.-	
	DB 16 มม. (SD 40)	3.60	ต้น	21,540.-	77,544.-	3,300.-	11,880.-	89,424.-	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	141	ตร.ม.	200.-	28,200.-	133.-	18,753.-	46,953.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	113	กก.	31.-	3,503.-	-	-	3,503.-	
	- ตะปู	54	กก.	47.-	2,538.-	-	-	2,538.-	
	- งานกำจัดปลวก	1,350	ตร.ม.	55.-	74,250.-	วัสดุ+ แรงงาน		74,250.-	
	รวม				1,320,578.-		113,960.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,434,538	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- ทราฮายาบอัดแน่น	5	ลบ.ม.	537.-	2,685.-	91.-	455.-	3,140.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	171	ลบ.ม.	2,140.-	365,940.-	485.-	82,935.-	448,875.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6 มม. (SR 24)	0.98	ตัน	21,980.-	21,540.-	4,100.-	4,018.-	25,558.-	
	RB 9 มม. (SR 24)	5.16	ตัน	21,379.-	110,316.-	4,100.-	21,156.-	131,472.-	
	DB 12 มม. (SD 40)	0.72	ตัน	21,307.-	15,341.-	3,300.-	2,376.-	17,717.-	
	DB 16 มม. (SD 40)	6.95	ตัน	21,540.-	149,703.-	3,300.-	22,935.-	172,638.-	
	DB 20 มม. (SD 40)	5.95	ตัน	21,425.-	127,479.-	2,900.-	17,255.-	144,734.-	
	DB 25 มม. (SD 40)	9.66	ตัน	21,027.-	203,121.-	2,900.-	28,014.-	231,135.-	
	- ไม้แบบ	1,596	ตร.ม.	200.-	319,200.-	133.-	212,268.-	531,468.-	
	- ตะปู	414	กก.	47.-	19,458.-	-	-	19,458.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	882	กก.	31.-	27,342.-	-	-	27,342.-	
	- พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE SLAB หนา 15 ซม. รับน้ำหนัก								
	บรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 800 กก./ ตร.ม.	715	ตร.ม.	650.-	464,750.-	50.-	35,750.-	500,500.-	
	- พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE SLAB หนา 15 ซม. รับน้ำหนัก								
	บรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 400 กก./ ตร.ม.	667	ตร.ม.	465.-	310,155.-	50.-	33,350.-	343,505.-	
	- เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,382	ตร.ม.	47.-	64,954.-	5.-	6,910.-	71,864.-	
	- คอนกรีตทับหน้า หนา 0.05 ม.	73	ลบ.ม.	2,140.-	156,220.-	485.-	35,405.-	191,625.-	
	รวม				2,358,204.-		502,827.-		
	รวมเงินหน้านี้							2,861,031	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน ผลิตจากแผ่นเหล็กเคลือบโลหะผสมอลูมิเนียมและผ่าน								
	การเคลือบด้วยสีโพลีเอสเตอร์ ความหนาเหล็กกรรมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า 0.50 มม.								
	ติดตั้งโดยระบบสกรู	912	ตร.ม.	445.-	405,840.-	70.-	63,840.-	469,680.-	
	- ได้หลังคาติดตั้งฉนวนใยแก้วสี่เหลี่ยมความหนาไม่น้อยกว่า 15 มม.								
	มีวัสดุปิดทับ ฝิวทั้ง 2 ด้าน ประกอบอลูมิเนียมพอยล์เสริมแรง 3 ทาง	912	ตร.ม.	185.-	168,720.-	25.-	22,800.-	191,520.-	
	- ติดตั้งตาข่าย WIRE MESH เบอร์ 14 เคลือบ PVC Coot สีขาว								
	ขนาดช่องตะแกรง 50 x 100 มม.	912	ตร.ม.	135.-	123,120.-	วัสดุ + แรงงาน		123,120.-	
	- ครอบสันหลังคาเหล็กกรีดลอนเคลือบสี (RIDGE COVERING)	38	ม.	260.-	9,880.-	50.-	1,900.-	11,780.-	
	- ครอบสันจั่ว (GABLE FLASHING)	48	ม.	260.-	12,480.-	50.-	2,400.-	14,880.-	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าโครงสร้าง คาน , พื้น ฉาบแต่งเรียบ	656	ตร.ม.	90.-	59,040.-	82.-	53,792.-	112,832.-	
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	826	ตร.ม.	455.-	375,830.-	วัสดุ + แรงงาน		375,830.-	
	- ฝ้าเพดานเหล็กกรีดลอนเคลือบสี ความหนาเหล็กกรรมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า								
	0.50 มม. ติดตั้งโดยระบบสกรูโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	249	ตร.ม.	445.-	110,805.-	70.-	17,430.-	128,235.-	
	- ปิดจั่วและด้านข้างหลังคา เหล็กกรีดลอนเคลือบสี โครงคร่าวเหล็กกล่อง	108	ตร.ม.	650.-	70,200.-	วัสดุ + แรงงาน		70,200.-	
	- BOTTOM TRIM	120	ม.	260.-	31,200.-	50.-	6,000.-	37,200.-	
	- FLASHING CEILING	118	ม.	260.-	30,680.-	50.-	5,900.-	36,580.-	
	- EAVES FLASHING + DRLLING	120	ม.	260.-	31,200.-	50.-	6,000.-	37,200.-	
	รวม				1,428,995.-		180,062.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,609,057	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ								
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~16-18W. LED TUBE LAMP	1	ชุด	1,320.-	1,320.-	135.-	135.-	1,455.-	
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x~16-18W. LED TUBE LAMP	62	ชุด	1,970.-	122,140.-	150.-	9,300.-	131,440.-	
	- ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x~16-18W. LED TUBE LAMP	15	ชุด	1,990.-	29,850.-	150.-	2,250.-	32,100.-	
	- TAPER LUMINAIRE 2x~6-8W. LED TUBE LAMP	2	ชุด	1,080.-	2,160.-	135.-	270.-	2,430.-	
	- TAPER LUMINAIRE 2x~16-18W. LED TUBE LAMP	7	ชุด	1,310.-	9,170.-	150.-	1,050.-	10,220.-	
	- L-SHAPE ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE 1x~6-8W. LED TUBE LAMP	1	ชุด	690.-	690.-	115.-	115.-	805.-	
	- L-SHAPE ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE 1x~16-18W. LED TUBE LAMP	4	ชุด	940.-	3,760.-	115.-	460.-	4,220.-	
	- WATER PROOF ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (IP-65) 1x~8-10W. LED TUBE LAMP	6	ชุด	600.-	3,600.-	115.-	690.-	4,290.-	
	- ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (SURFACE TYPE) 1x~8-16W. LED TUBE LAMP	2	ชุด	760.-	1,520.-	115.-	230.-	1,750.-	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~12W. LED BULB LAMP [REPLACE OF 100W GLS LAMP]	10	ชุด	500.-	5,000.-	115.-	1,150.-	6,150.-	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~15W. LED BULB LAMP [DIMMABLE TYPE]	6	ชุด	1,000.-	6,000.-	115.-	690.-	6,690.-	
	- LOW BAY LUMINAIRE ~75W. LED LAMP [9,000 lm.]	18	ชุด	13,698.-	246,564.-	650.-	11,700.-	258,264.-	
	- 16" CEILING FAN	6	ชุด	1,760.-	10,560.-	400.-	2,400.-	12,960.-	
	รวม				442,334.-		30,440.-		
	รวมเงินหน้านี้							472,774	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ (ต่อ)								
	ตู้ MDB. (ต่อ)								
	- 6A. FUSES	3	ชุด	225.-	675.-	-	-	675.-	
	- PILOT LAMP	3	ชุด	280.-	840.-	-	-	840.-	
	- 63A. HRC FUSES	3	ชุด	350.-	1,050.-	-	-	1,050.-	
	- 400/5A CURRENT TRANSFORMER	3	ชุด	950.-	2,850.-	-	-	2,850.-	
	- 40kA./Ph. SURGE PROTECTION DIVICE, SPD. CLASS 1	1	ชุด	12,000.-	12,000.-	-	-	12,000.-	
	- 3Ph-4W. KILOWATT-HOUR METER (CT.CONNCTED TYPE)	1	ชุด	6,375.-	6,375.-	-	-	6,375.-	
	- GROUNDING SYSTEM	1	ชุด	2,200.-	2,200.-	-	-	2,200.-	
	ตู้ LC-1								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 36 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 100AT/100AF. 3P. MCCB. 18kA.I.C. at.416 V.AC.	1	ชุด	14,400.-	14,400.-	1,500.-	1,500.-	15,900.-	
	- BRANCH BREAKER 10AT. 1P. 6kA.	6	ชุด	180.-	1,080.-	-	-	1,080.-	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 1P. 6kA.	10	ชุด	180.-	1,800.-	-	-	1,800.-	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	4	ชุด	180.-	720.-	-	-	720.-	
	- BRANCH BREAKER 32AT. 1P. 6kA.	3	ชุด	180.-	540.-	-	-	540.-	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA. (RCBO)	4	ชุด	1,752.-	7,008.-	-	-	7,008.-	
	รวม				51,538.-		1,500.-		
	รวมเงินหน้านี้							53,038	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบปรับอากาศ อาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ								
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 3/8"	100	เมตร	105.-	10,500.-	30.-	3,000.-	13,500.-	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 5/8"	30	เมตร	239.-	7,170.-	65.-	1,950.-	9,120.-	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 3/4"	60	เมตร	295.-	17,700.-	80.-	4,800.-	22,500.-	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 7/8"	20	เมตร	386.-	7,720.-	110.-	2,200.-	9,920.-	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำยาทองแดง หนา 3/4"	210	เมตร	65.-	13,650.-	16.-	3,360.-	17,010.-	
	- ท่อน้ำทิ้ง ขนาด Ø 3/4" PVC.	55	ท่อน	44.-	2,420.-	100.-	5,500.-	7,920.-	
	- ท่อน้ำทิ้ง ขนาด Ø 1" PVC.	6	ท่อน	59.-	354.-	100.-	600.-	954.-	
	- ท่อน้ำทิ้ง ขนาด Ø 1 1/4" PVC.	7	ท่อน	73.-	511.-	100.-	700.-	1,211.-	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง หนา 1/2"	54	เมตร	35.-	1,890.-	16.-	864.-	2,754.-	
	- รางครอบท่อน้ำยา	80	เมตร	130.-	10,400.-	50.-	4,000.-	14,400.-	
	- สารทำความสะอาด	1	งาน	87,000.-	87,000.-	วัสดุ + แรงงาน		87,000.-	
	- พัดลมระบายอากาศ ชนิดติดกระจก ขนาด 8"	10	ชุด	1,000.-	10,000.-	400.-	4,000.-	14,000.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	25,500.-	25,500.-	-	-	25,500.-	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 20,000 บีทียู	1	ชุด	-	-	3,000.-	3,000.-	3,000.-	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 26,000 บีทียู	6	ชุด	-	-	4,000.-	24,000.-	24,000.-	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 30,000 บีทียู	9	ชุด	-	-	4,000.-	36,000.-	36,000.-	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 36,000 บีทียู	2	ชุด	-	-	4,000.-	8,000.-	8,000.-	
	รวม				194,815.-		101,974.-		
	รวมเงินหน้านี้							296,789	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ								
	PVC 13.5								
	- Ø 1/2"	88	เมตร	12.-	1,056.-	30.-	2,640.-	3,696.-	
	- Ø 3/4"	28	เมตร	14.-	392.-	30.-	840.-	1,232.-	
	- Ø 1"	10	เมตร	22.-	220.-	30.-	300.-	520.-	
	- Ø 1 1/4"	13	เมตร	29.-	377.-	30.-	390.-	767.-	
	HDPE PN 10,PE 100								
	- Ø 50 mm.	4	เมตร	53.-	212.-	50.-	200.-	412.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	900.-	900.-	271.-	271.-	1,171.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	225.-	225.-	100.-	100.-	325.-	
	UNION								
	- Ø 1"	4	ชุด	70.-	280.-	-	-	280.-	
	- Ø 1 1/2"	2	ชุด	95.-	190.-	-	-	190.-	
	GATE VALVE								
	- Ø 1"	2	ชุด	1,040.-	2,080.-	200.-	400.-	2,480.-	
	- Ø 1 1/2"	1	ชุด	2,090.-	2,090.-	300.-	300.-	2,390.-	
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2 "	22	อัน	250.-	5,500.-	50.-	1,100.-	6,600.-	
	- Ø 3/4 "	5	เมตร	300.-	1,500.-	-	-	1,500.-	
	รวม				15,022.-		6,541.-		
	รวมเงินหน้านี้							21,563	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สท.และบริการ กรม สน.สอ.รฝ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฝ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สท.และบริการ (ต่อ)								
	ท่อน้ำทิ้ง								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	15	เมตร	25.-	375.-	30.-	450.-	825.-	
	- Ø 2"	45	เมตร	40.-	1,800.-	40.-	1,800.-	3,600.-	
	- Ø 2 1/2"	12	เมตร	63.-	756.-	50.-	600.-	1,356.-	
	- Ø 3"	19	เมตร	88.-	1,672.-	75.-	1,425.-	3,097.-	
	- Ø 4"	19	เมตร	142.-	2,698.-	100.-	1,900.-	4,598.-	
	FLOOR CLEAN OUT								
	- Ø 2"	1	ตัว	300.-	300.-	-	-	300.-	
	- Ø 3"	1	ตัว	380.-	380.-	-	-	380.-	
	CLEAN OUT								
	- Ø 2"	2	ตัว	160.-	320.-	100.-	200.-	520.-	
	- Ø 4"	1	ตัว	320.-	320.-	200.-	200.-	520.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 2"	1	ตัว	250.-	250.-	-	-	250.-	
	- Ø 4"	1	ตัว	400.-	400.-	-	-	400.-	
	รวม				9,271.-		6,575.-		
	รวมเงินหน้านี้							15,846	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฝ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฝ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ (ต่อ)								
	P-TRAP								
	- Ø 2"	1	ตัว	222.-	222.-	-	-	222.-	
	- Ø 4"	1	ตัว	990.-	990.-	-	-	990.-	
	- ถังดักไขมัน	1	ถัง	3,852.-	3,852.-	-	-	3,852.-	
	- ฐานราก ค.ส.ล	1	ฐาน	500.-	500.-	วัสดุ+แรงงาน		500.-	
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	56	เมตร	25.-	1,400.-	30.-	1,680.-	3,080.-	
	- Ø 2"	57	เมตร	40.-	2,280.-	40.-	2,280.-	4,560.-	
	- Ø 2 1/2"	9	เมตร	63.-	567.-	50.-	450.-	1,017.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	8,121.-	8,121.-	2,436.-	2,436.-	10,557.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,030.-	2,030.-	610.-	610.-	2,640.-	
	งานระบบดับเพลิงภายใน								
	- ถังดับเพลิงมือถือ ชนิด CO2 อัตราการดับไฟ 10B : C ขนาด 15 ปอนด์	4	ถัง	4,500.-	18,000.-	200.-	800.-	18,800.-	
	- ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ชนิด ABC อัตราการดับไฟ 6A : 20B ขนาด 15 ปอนด์	4	ถัง	2,000.-	8,000.-	200.-	800.-	8,800.-	
	รวม				45,962.-		9,056.-		
	รวมเงินหน้านี้							55,018	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานภูมิสถาปัตยกรรม								
	- ถากถางและขุดลอกหน้าดินที่อ่อนและมีวัชพืชซอกออก	3,820	ตร.ม.	-	-	20.-	76,400.-	76,400.-	
	- งานถมดินให้ได้ระดับ	1,833	ลบ.ม.	200.-	366,600.-	-	-	366,600.-	
	- งานบดอัดแน่นดินถม	3,450	ตร.ม.	-	-	20.-	69,000.-	69,000.-	
	- งานขบขัน ค.ส.ล.สำเร็จรูป	137	ม.	250.-	34,250.-	วัสดุ + แรงงาน		34,250.-	
	- งานพื้นกระเบื้องคอนกรีตสำเร็จรูป								
	ขนาด 0.50 x 0.50 ม. ความหนา 6 ซม.	140	ตร.ม.	450.-	63,000.-	วัสดุ + แรงงาน		63,000.-	
	- งานปรับระดับดินพร้อมปลูกหญ้าขนาดเล็ก	79	ตร.ม.	70.-	5,530.-	วัสดุ + แรงงาน		5,530.-	
	งานถนนและลาน ค.ส.ล. (2,185 ตร.ม.)								
	- งานชั้นดินเดิมปรับบดอัดแน่น	2,185	ตร.ม.	-	-	20.-	43,700.-	43,700.-	
	- งานทรายหยาบปรับระดับบดอัดแน่น	143	ลบ.ม.	537.-	76,791.-	99.-	14,157.-	90,948.-	
	- งานคอนกรีตพื้นถนนและลาน หนา 0.15 ม.	345	ลบ.ม.	2,140.-	738,300.-	306.-	105,570.-	843,870.-	
	- งานเหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.#	2,185	ตร.ม.	47.-	102,695.-	5.-	10,925.-	113,620.-	
	- TIE BAR DB 12 mm. ยาว 0.50 ม.	487	ท่อน	25.-	12,175.-	วัสดุ+ แรงงาน		12,175.-	
	- DOWEL BAR RB 15 mm. ยาว 0.50 ม. ทาน้ำมันหรือจารบี 1 ด้าน	1,317	ท่อน	25.-	32,925.-	วัสดุ+ แรงงาน		32,925.-	
	- ปูแผ่นพลาสติก	690	ตร.ม.	70.-	48,300.-	วัสดุ+ แรงงาน		48,300.-	
	- วัสดุอุดรอยต่อแอสฟัลท์ผสมทราย	604	ม.	20.-	12,080.-	วัสดุ+ แรงงาน		12,080.-	
	- ทดสอบความหนาแน่นการบดอัดชั้นดิน	6	จุด	-	-	500.-	3,000.-	3,000.-	
	รวม				1,492,646.-		322,752.-		
	รวมเงินหน้า							1,815,398	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ								
	- 250kVA.22kV./230/400V.AC. 3Ph. 4Wire 50Hz.								
	OIL-IMMERSED TYPE (HERMETICLLY SEALED)	1	ชุด	256,000.-	256,000.-	-	-	256,000.-	
	- เสาไฟฟ้าแรงสูง คอร. ขนาด 12.00 ม.	2	ต้น	5,800.-	11,600.-	-	-	11,600.-	
	- คอนสปีน คอร. รับสายลงหม้อแปลง	2	ชุด	715.-	1,430.-	-	-	1,430.-	
	- คอนสปีน คอร. รับสายแรงสูง.	10	ชุด	410.-	4,100.-	-	-	4,100.-	
	- เหล็กประกบไม้คอน 1 1/4" x 1/4" x 36"	10	ชุด	100.-	1,000.-	-	-	1,000.-	
	- คานนั่งร้านรับหม้อแปลงไฟฟ้า	2	ชุด	2,200.-	4,400.-	-	-	4,400.-	
	- เหล็กหูช้างรับคานนั่งร้าน	4	ชุด	1,000.-	4,000.-	-	-	4,000.-	
	- DROP FUSE	3	ชุด	5,950.-	17,850.-	-	-	17,850.-	
	- FUSE LINK	3	ชุด	250.-	750.-	-	-	750.-	
	- LIGHTNING ARRESTER (HV)	3	ชุด	4,200.-	12,600.-	-	-	12,600.-	
	- LINE POST INSULATOR	12	ชุด	720.-	8,640.-	-	-	8,640.-	
	- SUSPENSION INSULATOR	72	ชุด	480.-	34,560.-	-	-	34,560.-	
	- 35 Sq.mm. SAC 25 Kv.	180	เมตร	130.-	23,400.-	-	-	23,400.-	
	- PREFORMED DEAD END FOR SAC 25kV 35 Sq.mm.	18	ชุด	130.-	2,340.-	-	-	2,340.-	
	- GROUND ROD HIGH VOLT & LOW VOLT	1	ชุด	5,600.-	5,600.-	-	-	5,600.-	
	รวม				388,270.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							388,270	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฟ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ (ต่อ)								
	- HOT LINE CLAMP 25-50 Sq.mm.	6	ชุด	255.-	1,530.-	-	-	1,530.-	
	- BAIL CLAMP 25-50 Sq.mm.	6	ชุด	320.-	1,920.-	-	-	1,920.-	
	- ลวดเหล็กตีเกลียว 25 Sq.mm (OVERHEAD GND.WIRE)	50	เมตร	18.-	900.-	-	-	900.-	
	- CONNER BAYONET	1	ชุด	1,150.-	1,150.-	-	-	1,150.-	
	- OVERHEAD BAYONET	2	ชุด	1,360.-	2,720.-	-	-	2,720.-	
	- DEAD - END BAYONET	1	ชุด	1,440.-	1,440.-	-	-	1,440.-	
	- GUY WIRE	1	ชุด	3,500.-	3,500.-	-	-	3,500.-	
	- 400A. 600V. 3P. HEAVY DUTY OUTDOOR TYPE								
	SAFETY SWITCH /w. FUSIBLE	1	ชุด	97,400.-	97,400.-	-	-	97,400.-	
	- GROUND SYSTEM (SAFETY SWITCH,SCLP)	2	ชุด	2,200.-	4,400.-	-	-	4,400.-	
	- ตู้ STREET LIGHT CONTROL PANEL	1	ชุด	10,500.-	10,500.-	-	-	10,500.-	
	- ~110W. STREET LUMINAIRR, LED IP66 /w 6.00 m STEEL POLE	17	ชุด	24,320.-	413,440.-	-	-	413,440.-	
	- 10 Sq.mm. IEC-01	17	เมตร	36.-	612.-	-	-	612.-	
	- 16 Sq.mm. IEC-01	34	เมตร	55.-	1,870.-	-	-	1,870.-	
	- 120 Sq.mm. IEC-01	294	เมตร	412.-	121,128.-	-	-	121,128.-	
	- 6 Sq.mm. NYY-1C	203	เมตร	43.-	8,729.-	-	-	8,729.-	
	- 10 Sq.mm. NYY-1C	480	เมตร	51.-	24,480.-	-	-	24,480.-	
	รวม				695,719.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							695,719	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สล.และบริการ กรม สน.สอ.รฝ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037
สถานที่	จังหวัดชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สอ.รฝ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารคลังพัสดุ ร้อย.สล.และบริการ								
	HDPE PN 10,PE 100								
	- Ø 25 mm.	13	เมตร	21.-	273.-	30.-	390.-	663.-	
	- Ø 32 mm.	95	เมตร	24.-	2,280.-	30.-	2,850.-	5,130.-	
	- Ø 50 mm.	21	เมตร	53.-	1,113.-	50.-	1,050.-	2,163.-	
	- Ø 63 mm.	92	เมตร	85.-	7,820.-	75.-	6,900.-	14,720.-	
	ท่อ SLEEVE (GSP)								
	- Ø 2"	3	เมตร	172.-	516.-	-	-	516.-	
	- Ø 4"	9	เมตร	402.-	3,618.-	-	-	3,618.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	4,594.-	4,594.-	1,378.-	1,378.-	5,972.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,148.-	1,148.-	345.-	345.-	1,493.-	
	ชุดก๊อกสนาม								
	- HB Ø 1/2" (Ball Valve ปลายเกลียว)	5	อัน	655.-	3,275.-	50.-	250.-	3,525.-	
	- GSP Ø 1/2"	8	เมตร	43.-	344.-	30.-	240.-	584.-	
	- Flexible connector Ø 1/2"	5	อัน	6.-	30.-	100.-	500.-	530.-	
	- แท่น ค.ส.ล. รองรับอุปกรณ์ อื่นๆ	5	แท่น	450.-	2,250.-	-	-	2,250.-	
	VALVE BOX								
	- Gate Valve Ø 2"	1	ชุด	3,240.-	3,240.-	400.-	400.-	3,640.-	
	- บ่อ Valve+อุปกรณ์อื่น	1	บ่อ	2,500.-	2,500.-	วัสดุ+แรงงาน		2,500.-	
	รวม				33,001.-		14,303.-		
	รวมเงินหน้า							47,304	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างคลังพัสดุ ร้อย.สส.และบริการ กรม สน.สอ.รฟ. พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดชลบุรี	แบบเลขที่	61 - 2 - 065 , 61 - 4 - 024 , 61 - 5 - 037		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สอ.รฟ.	แบบ ปจ.	4 ที่แนบ	จำนวน	2 แผ่น
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		วันที่ 27 ส.ค.61		

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมครุภัณฑ์ จัดซื้อ	1,695,100.-			
		579,330.-			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	2,274,430.-	1.07	2,433,640	
	รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ			2,433,640.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตเรเจริญ ประธานกรรมการ

น.ท. พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.ท. บัณฑิตย์ บุญพันธ์ กรรมการ

ร.ท. ศุภกิจ โจรนาบุตร กรรมการ

